



CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

OGGETTO: Legname proveniente dall'utilizzazione delle piante schiantate nei boschi consorziali "Costa Vinadia", "Malagar", "Ongara" e "Plan da Muarta" in Comune di Prato Carnico.

Venditore: **CARNIAMBIENETE srl** con sede in Tolmezzo.

Importo della vendita: **Part. A) € 22.400,00, Part. B) € 1.650,00, Part. C) € 2.430,00, Part. D) € 240,00.**

Criterio di aggiudicazione: **migliore offerta sui prezzi a base di gara.**

VERBALE DI RISCONTRO OFFERTE

L'anno duemilaquindici, addì dodici del mese di gennaio (12.01.2015), nella sede del Consorzio Boschi Carnici, alle ore 15.45, il sottoscritto dott. Giovanni Talotti, in qualità di Responsabile del Servizio, con l'assistenza del Vice Direttore dott. Erika Andenna.

Premesso:

che con la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.12.2012 n. 96, esecutiva nelle forme di legge, si approvava la convenzione tra Consorzio Boschi Carnici e la controllata Carniambiente srl per la fornitura, da parte del personale consorziale, di consulenza e assistenza alle attività della società Carniambiente ivi compreso il supporto agli appalti riferiti alle attività svolte dalla società Carniambiente;

che i ragione della succitata deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.12.2012 n. 96 il sottoscritto dott. Giovanni Talotti in qualità di Responsabile del Servizio tecnico e il Vice Direttore dott. Erika Andenna intervengono nella redazione del presente verbale di riscontro offerte;

Vista la lettera d'invito a presentare offerta 19.12.2014 n. 2488 della Carniambiente srl per la vendita del legname proveniente dall'utilizzazione delle piante schiantate nei boschi consorziali "Costa Vinadia", "Malagar", "Ongara" e "Plan da Muarta" in Comune di Prato Carnico, inviato a n. 15 ditte di settore;

Preso atto che in tempo utile, e cioè entro le ore 12.00 del giorno lunedì 12.01.2015, sono pervenute al protocollo della Società n. 6 (sei) offerte chiaramente riferite alla gara in oggetto, tramite consegna diretta dei seguenti soggetti:

1. Segheria Cortolezzis rag. Luigi Elio di Treppo Carnico (Ud);
2. Messner Walter di Rasun Anterselva (Bz);
3. Segheria Di Centa snc di Ampezzo (Ud)
4. Doriguzzi Mario di Santo Stefano di Cadore (Bl);
5. Segheria Macchia snc di Mecchia Enrico di Enemonzo (Ud);
6. Idroelettrica Paularo Sas con sede in Paularo (Ud).

preso atto



PEFC™

che tutte le offerte risultano conformi alle prescrizioni dell'invito a presentare offerta 19.12.2014 n. 2488, riportanti il mittente e l'oggetto della gara;

si procede, di seguito,

alla lettura delle singole offerte economiche, che di seguito vengono riassunte:

Part.	Assortimento	Quantità presunta m ³	Prezzo base €/m ³	Cortolezzis Luigi		Messner Walter		Segheria Di Centa	
				€/m ³	Euro	Euro	€/m ³	€/m ³	Euro
A	Opera res.	320	70.00	73.20	23,424.00	76.73	24,553.60	71.00	22,720.00
B	Bottoli	30	55.00	59.40	1,782.00		-	62.00	1,860.00
C	Stange +Trit.	54	45.00	-	-		-		-
D	Faggio	6	40.00	-	-		-		-

Part.	Assortimento	Quantità presunta m ³	Dorigizzi Mario		Segheria Mecchia		Idroelettrica Paularo	
			€/m ³		€/m ³	Euro	€/m ³	Euro
A	Opera res.	320	76.99	24,636.80	72.70	23,264.00		-
B	Bottoli	30		-		-		-
C	Stange +Trit.	54		-		-	48.50	2,619.00
D	Faggio	6		-		-		-

Si da atto che nessuna offerta è pervenuta per la partita D (faggio).

Visto l'esito della gara esperita si propone, pertanto, la vendita delle legname proveniente dall'utilizzazione delle piante schiantate nei boschi consorziali "Costa Vinadia", "Malagar", "Ongara" e "Plan da Muarta" in Comune di Prato Carnico come segue:

- Partita A alla ditta Doriguzzi Mario di Santo Stefano di Cadore (Bl) al prezzo di 76,99 (settantasei/99) euro al m³ per complessivi presunti € 24.636,80;
- Partita B alla ditta Segheria Di Centa di Ampezzo (Ud) al prezzo di 62,00 (sessantadue/00) euro al m³ per complessivi presunti € 1.860,00;
- Partita C alla ditta Idroelettrica Paularo Sas con sede in Paularo (Ud) al prezzo di 48,50 (quarantotto/50) euro al m³ per complessivi presunti € 2.619,00.

Il presente verbale, firmato, con la documentazione viene conservato agli atti, per i successivi provvedimenti amministrativi.

Letto e firmato

IL VICE DIRETTORE

F.to (dott. Erika Andenna)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (dott. Giovanni Talotti)